
FIREMNÍ JAZYKOVÁ VÝUKA

působíme v Česku a na Slovensku

máme více než 200 firemních klientů

odučíme přes 60 tisíc hodin ročně

70 % nových klientů nás osloví díky doporučení

Věříme, že pouze vzdělávání, které studenty baví, 
dokáže být opravdu efektivní a přinášet požadované výsledky.

Přínos pro klienta

výuka šitá na míru - nastavení podle aktuálních cílů a potřeb studenta

systém individuální péče - přiřazený account manažer pro každodenní operativu

odborné poradenství v oblasti jazykového vzdělávání

jedinečný styl a metoda výuky, zaměření na komunikaci v reálných situacích

flexibilní organizace rozvrhu, monitoring docházky a reporting pokroku

online přehled o docházce, odučených a naplánovaných hodinách

Styl výuky a Direct Method®
Metodický systém Direct Method® je pokročilá a a inovativní forma výuky, 
která zajišťuje rychlou a efektivní cestu k výsledkům. Student se učí mluvením 
a gramatiku si osvojuje v zjednodušené formě.

díky DYNAMICKÉMU stylu výuky je student maximálně zapojený

pomocí OTÁZEK vede lektor studenta k pohotovým reakcím a přirozenému projevu

studenti ve výuce co nejvíc MLUVÍ 

látka se pomocí OPAKOVÁNÍ procvičí a zautomatizuje

student se učí to, co využije reálně v PRAXI

EMPIRE CZ s.r.o., Bozděchova 7, Praha 5                                                                                            www.empire-skola.cz

podstatně vyšší míra mluvení, rychlé osvojení jazyka a zvýšení sebevědomí v jazyce



Account Manažer a systém SchoolMate
přiřazený account manažer pro komunikaci, rušení a přesouvání hodin

online reporting v SchoolMate - docházka, uskutečněné a plánované hodiny

měsíční rekapitulace docházky, report o pokroku jednou půlročně nebo ročně

možnost fakturace předem nebo zpětně, možnost rozdělení dle pracovišť

Na začátku
studenty otestujeme - elektronický test úrovně, ústní test a analýza potřeb

sestavíme metodický plán - v souladu s cíly a potřebami studentů

přiřadíme lektora nebo rotaci lektorů (vhodné pro odbourání strachu z mluvení)

dohodneme pravidelný čas výuky

nastavíme kontrolu cílů (průběžný test jednou za půl roku / za rok)

... a výuka může začít

EMPIRE CZ s.r.o., Bozděchova 7, Praha 5                                                                                            www.empire-skola.cz

V průběhu
flexibilně reagujeme na potřeby studentů - nastavení tempa, obsahu a cílů výuky

změna časových preferencí není problém

dbáme na to, aby výuka byla přínosná a zábavná

Další informace
poskytujeme individuální i skupinovou výuku - doporučujeme max. 6 studentů 

naše portfolio jazyků: angličtina, němčina, španělština, italština, francouzština, 
portugalština, čeština pro cizince, slovenština pro cizince a ruština

"Co oceňuje kolegyně - studentka je připravenost a profesionalita lektorů. 
Já jako správce kurzů oceňuji detailní přehled docházky našich zaměstnanců. 
Pak mám pozitivní pocit z přístupu a komunikaci se mnou jako s klientem. 
Mohu se spolehnout, že v Empire vše obratem zařídí k naší spokojenosti a 
podají mi maximum informací. Během spolupráce při výuce anglického jazyka 
jsme se ze strany Empire setkali s maximální flexibilitou a vstřícností vůči 
našim potřebám." 
   Tereza Halamová, office manažer, BigBoard Praha, a.s.

monitorujeme pokrok studentů dle stanovených cílů



Online výuka - platforma LearnCube

EMPIRE CZ s.r.o., Bozděchova 7, Praha 5                                                                                            www.empire-skola.cz

vše probíhá intuitivně, bez instalace v internetovém prohlížeči 

studenti před výukou obdrží na email odkaz na virtuální učebnu

lektor a studenti se vidí a komunikují prostřednictvím webkamery v reálnem čase

součástí virtuální učebny jsou interaktivní tabule a výukové materiály

studenti si mohou materiál a zápisky z tabule stáhnout ve formátu PDF

spolehlivý dodavatel nám poskytuje stabilní službu bez problémů s konektivitou

v případě potřeby poskytujeme technickou podporu na telefonu

"Skvělá jazyková škola, navštěvuji dlouhodobě, super lektoři 
i zázemí. Mají parádní prostředí pro online výuku." 
   
    Lukáš Pecháček, student individuální výuky

prostředí virtuální učebny je interaktivní a umožňuje efektivní jazykovou výuku


